2018 年 4 月 9 日

各 位

                           オリックス銀行株式会社

オリックス銀行株式会社（本社：東京都港区、社長：浦田 晴之）は、本日、「ORIX BANK

GINZA PLAZA」（所在地：東京都中央区銀座 6‐10‐1 GINZA SIX8 階）を開業しました

のでお知らせします。

エントランス                     セミナールーム

「ORIX BANK GINZA PLAZA」は、オリックス銀行初のコンサルティング型店舗です。

店舗では、当社社員が専任担当としてお客さまのニーズに合わせたプランをご提案するほ

か、不動産投資ローンをはじめ当社が強みを持つ商品の説明や資産運用のご相談、各種商品

のお申し込み手続きをサポートします。また、セミナールームでは、当社オリジナルのセミ

ナーを定期的に開催し、税金や相続など、世の中のトレンドを先取りした情報を発信してい

きます。

当社は「無店舗型」「インターネットバンキング」をコア戦略として得意分野に特化した

サービスをご提供してまいりました。このたび「ORIX BANK GINZA PLAZA」という新た

な営業チャネルを加えることにより、ネットとリアルが融合する新たなビジネス戦略を推

進していきます。また、お客さまの多様なニーズを適時にとらえることで、新たな商品・サ

ービスの開発に繋げていきます。

オリックス銀行は、今後もお客さまに寄り添い、お客さまにとって身近な存在となること

を目指してまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部 高橋・中島 TEL：03-6722-3630

オリックス銀行、初のコンサル型店舗

「ＯＲＩＸ ＢＡＮＫ ＧＩＮＺＡ ＰＬＡＺＡ」、4 月 9 日にオープン

＜施設概要＞

名称 ORIX BANK GINZA PLAZA

所在地 東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX8 階

オープン日 2018 年 4 月 9 日（月）

フロア面積 147.02 ㎡（44.7 坪）

施設概要 PC ブース、応接室×3、セミナールーム×1

営業時間 10：00～18：00（土日祝および 12/31～1/3 休）※事前予約要

アクセス 東京メトロ銀座線・丸ノ内線・日比谷線「銀座駅」A3 徒歩 2 分

お問い合わせ・ご予約 電話：03-6263-8990 FAX：03-6263-8991

＜アクセス＞

※事前予約が必要です。

※ご来店の際は GINZA SIX7 階オフィスエントランスで受付後、8 階までお越しください。